ОПЕРАТИВНЫЕ ДАННЫЕ

о происшедших групповых, тяжелых и смертельных несчастных случаях на производстве и пострадавших со смертельным исходом
в Камчатском крае за 12 месяцев 2015 года

1. Данные о происшедших групповых, тяжелых и смертельных 
несчастных случаях

	Наименование
	В том числе по видам несчастных случаев



	
	Групповые
	Тяжелые
	Со смертель-ным исходом

	
	Всего
	В них 
пострадавших со смертельным /

тяжелым исходом
	
	

	Количество несчастных случаев, происшедших с начала текущего 2015 года


	2
	0 / 3
	22
	1

	Количество несчастных случаев происшедших за аналогичный период предыдущего 
2014 года


	7
	7 / 6
	18
	6


2. Данные о пострадавших со смертельным исходом

	
	Количество пострадавших со смертельным исходом



	
	В предыдущем 2014 году
	В текущем 2015 году

	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	
	
	женщин
	лиц в возрасте до 18 лет
	
	женщин
	лиц в возрасте до 18 лет

	Всего 

по Камчатскому краю


	13
	0
	0
	1
	0
	0


